Succedere ad eadem omnia iudicium et obligat presentibus Illis Per.  
 omnia personarum gratiam et alia omnia exinde consequenda 755  
 Causa eisdem Terminis Semper personarum veram firmi-  
 tate promissioni Minorantate Succedat legone intra telexit  
 Regnum Seruatio Militari ad Monumenta Quicquid  
 Vel alia quibusvis dilacione et legalibus impedimentis Non  
 differendo ad Quatenus perca Ultra programis Offi. Regi.  
 Casperea Lremy stied Terminos dilacione ubi non respuendo  
 Nullaz Moore Appellaco ac earum prosequendo fauendo  
 ac omnia omnia adne simplibus vel ingluat euacione  
 suspensioibus legalibus iuris per diphone Tom bello finitudo  
 neq ac alia quibusvis iuris remediis et defendendis non  
 subterfugiendo nec modo alio quibus euadendo Hac sua  
 presentibus personalibus Regone ad omnia mediante.

**Olszewski Miaszkowski Rbt**

Comparenti personalibus seram Officio et officio presentibus  
 Casperea Casperea Lremy stied Inuol Ioanace Olszewski  
 sanus mente et corpore exat a terra Ochog Junibz Junibz  
 ditione suis quibusvis pro pro et competere reddendo presentibus  
 Veru Casperea presentibus Lremy stied iuridene quoad actam  
 ventem attrahet de cum iuribus ac omnia iuris generaliter  
 omnibus tota et glonarie inuol iurando et subuendo galam  
 libere subie ac per expostione recognouit. Quia ipse de ac  
 suis succedere in et super omnia suis gradibus omnibus ac Summis  
 presentibus quibusvis habit et habere indendo et obligat presentibus  
 Insuper certum manale in de Regone ab una atq presentibus  
 annem Miaszkowski Cenerarium Inuol Terra Lremy stied  
 ste ab alia rone certarum rerum et fondonum meaz presentibus  
 seu longis content de actu et data illig hic Lremy stied die vigesi-  
 materna Mensis Martii Anno presentibus ceterum manibus suis

750 Recognoscant ergo facti in via Mathewoli ab omni p[ro]p[ri]o  
suborum in omnibus et singulis eisdem scriptis conditionibus  
Lucei Clausulis articulis vado ligamentisq[ue] aeneis in  
Vniuersum omnib[us] quantum pro interese suo Recognoscant  
Conditionesq[ue] Recognoscant Ingerat spectat et conuenit in  
Personam eisdem Inse Mathewoli firmiter tenere sem-  
plere exequi ac inuolabiliter obseruare omnib[us] et sin-  
gulis eisdem scriptis sententiam tam in toto quam in p[ar]te t[er]m[in]i  
quod opus fuerit satisfacere. Propterea ad presen-  
tationem presentem Roborem et presentem presentem  
ad edictum presentem in p[ar]te in toto referend[um] id sub Vadio  
Mille Quentorum florenorum Polonicis per eundem Inse  
Polzewli Recognoscant memorato Inse Mathewoli  
Luce eius suorum obrem plenam omnium et singulor[um]  
scriptis facti tam in toto quam in p[ar]te contentis sub quod  
opus fuerit ad solvend[um] suorum. In quocumq[ue] Va-  
do modo scripto ad solvend[um] suorum ac re aliqua prin-  
cipali ex contentis scriptis facti non completa amplex  
citatis ex memoratis Recognoscant Inse et contentis  
Polzewli Luce eius suorum ad in p[ar]te memorat De  
nensis Joannis Mathewoli Luce eius suorum ad  
Hum[il]iter presentem presentem presentem presentem presentem  
Recognoscant presentem presentem presentem presentem presentem  
per in primo presentem termino tanq[ua]m presentem stare  
uni presentem presentem presentem presentem presentem presentem  
satis facere ac omne inuolutum presentem presentem presentem  
satis ac presentem presentem ad ead[em] omnia in scribit et obsequat  
presentibus Illum Terminum presentem presentem presentem presentem  
omnes exinde consequens presentem presentem presentem presentem  
presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem  
presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem

Lucei

Succum legatione intra vel extra Regna servato mili:  
tan ad Munimenta ad quicquid vel alia quibus dilatare  
et legalibus impedimentis non differendo ad quemlibet  
Vltra proximos Officij P[ro]f[ess]or[um] Castren[si]s Gremij licet Termin[um]  
dilatare sibi non recipiunt Nullas Mores Appellat[um]  
ac earum proceutiones favendo nequissima omnia p[er] se  
pluribus vel inglicis evasion[ibus] Suspensum fatalis Juri P[ro]n[unc]i:  
p[ro]tine s[er]vato bello Conventiones ac alia quibusvis iuris remedia  
et defendi non subterfugendo nec modo eto quous eadem  
Hac d[omi]nanti personali Regno ad p[ro]missa mediantes

Sabbatho post Dominicam Judi,  
ca Quadragesimalem proximo  
Anno Domini Millesimo Sexcentis  
Septimo.

24/  
m

1657

Quinquagesimo ~~et~~  
Fredro Osolinski Qui

Comparens personaliter coram Officio et A[ss]es[or]ib[us] Castren[si]s  
Capitan[us] Gremij Ill[us] et Magnus Andreus Maxim[us]  
Lanus de P[ro]wice Fredro Castellanus Leopoldica[rum] Lanus  
mente excipere ex[tra] a[ss]es[or]ib[us] s[er]vato s[er]vato s[er]vato  
quibusvis propriis et competend[is] recedendo. Evident[er] venosa  
Arendi Capitan[us] Gremij Ill[us] quoad actum p[ro]p[ri]e  
attrinet de conclusionib[us] ac bonis suis generat[ur] omnib[us] totali  
et plenarie incorporando et subiciendo palam libere publice  
ac per expressum recognovit. Quia ipse Magnus Nicolaus  
de Tereza Osolinski Capitan[us] Neofonica[rum] eius p[ro]p[ri]e  
de summa Transallium et Lurjentium P[ro]p[ri]e solus  
Lib[er] Henryk[us] persofatum Magnus Osolinski modo  
Amplius debet coram A[ss]es[or]ib[us] Officij P[ro]f[ess]or[um] ad soluc[io]nem